
Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U10 (E) (2005 a mladší) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

1. Adamovský Adam 2005 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Vilikus 101,25 3. 15,75 1. 22,50 2. 18,75 1. 22,50 1. 37,50 2. 18,75

2. Cibulka Šimon 2005 SPL Pustiměř; Rock Empire; Saltic 98,75 1. 22,50 2. 18,75 1. 22,50 2. 18,75 1. 22,50 2. 31,25 1. 22,50 1. 22,50 1. 22,50

3. Duroň Alexandr 2006 Praha Radotín 72,25 1. 22,50 4. 11,50 3. 15,75 4. 22,50 5. 11,25

4. Šikula Jaroslav 2007 HO Adrenalin Prostějov 64,50 4. 13,50 9. 6,00 4. 13,50 5. 18,75 2. 18,75 6. 9,75

5. Zítek Jáchym 2005 BigWall Praha 63,75 2. 18,75 2. 18,75 3. 26,25

6. Slovák Daniel 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 61,25 4. 13,50 3. 15,75 3. 15,75 6. 16,25 4. 13,50

7. Doseděl Viktor 2005 HO Adrenalin Prostějov 48,25 9. 6,00 6. 9,75 7. 13,75 2. 18,75

8. Havlas Karel 2006 SK Nový Bor 45,75 2. 18,75 10. 5,25 4. 13,50 4. 13,50

9. Bulena Štěpán 2005 CC Ruzyně 44,00 5. 11,25 3. 15,75 10. 8,75 7. 8,25

10. Hurta Petr 2005 HK Alpin Rožnov 42,75 8. 6,75 5. 11,25 3. 15,75 3. 15,75

11. Pešák Martin 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 22,75 4. 11,50 8. 11,25

12. Jančuš Vilém 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 22,50 9. 6,00 7. 8,25 7. 8,25

13. Kleiner Shon 2005 Adrenalin Prostějov 19,50 6. 9,75 6. 9,75

14. Pařík Marek 2006 Lezecký Tým Pardubice 17,75 4. 11,50 12. 6,25

15. Pařík Ondřej 2006 Lezecký Tým Pardubice 16,75 8. 6,75 9. 10,00

16. Meier Jakub 2005 HK Ostaš Police nad Metují 15,75 3. 15,75

Slezák Petr 2008 HK Rožnov pod Radhoštěm 15,75 3. 15,75

18. Kilián Jáchym 2005 HO DDM Vyškov 15,00 7. 8,25 8. 6,75

Wantulok Marian 2005 HO Baník ČSA Karviná 15,00 8. 6,75 7. 8,25

20. Endršt Vítězslav 2005 Horoguru 13,50 4. 13,50

Teichmann Viktor 2007 HK Lanškroun o.s. 13,50 4. 13,50

22. Brát Štěpán 2006 Yetti club Trutnov 11,25 5. 11,25

Novák Tobiáš 2007 HK Vysočina 11,25 5. 11,25

Podhorský Jáchym 2005 Tendon Blok Ostrava 11,25 5. 11,25

25. Dejdar Cyril 2008 Horoguru 9,75 6. 9,75

Hrubý Filip 2006 REDPOiNT TEAM 9,75 6. 9,75

Kudlička Oliver 2006 HO DDM Vyškov 9,75 12. 3,75 9. 6,00

28. Endršt Jáchym 2007 Horoguru 8,25 7. 8,25



Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U10 (E) (2005 a mladší) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

Filip Adam 2006 HO SK Nový Bor 8,25 7. 8,25

30. Šik Jan 2005 Plzeň 7,50 11. 7,50

31. Bartůněk Michal 2008 CC Ruzyně 6,75 8. 6,75

Leeb Thomas 2005 Yetti club Trutnov 6,75 8. 6,75

33. Cioce Christian 2005 Yetti club Trutnov 6,00 9. 6,00

Macurek Štěpan 2008 Gekon Ujezd n. l. 6,00 9. 6,00

35. Hájek Jáchym 2006 KHO 5,25 10. 5,25

Kubalák Ondřej 2008 HO Jeseník 5,25 10. 5,25

37. Čermák Šimon 2008 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 4,50 11. 4,50

Tichý Matěj 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 4,50 11. 4,50

39. Šenkyřík Jonáš 2009 Brno 3,75 12. 3,75

40. Šenkyřík Matouš 2006 Brno 3,00 13. 3,00

Kategorie: Chlapci U12 (D) (2003 až 2004) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

1. Jeliga Marek 2003 Horoguru; BigWall 127,50 1. 30,00 2. 25,00 1. 22,50 1. 37,50 1. 30,00 1. 30,00

2. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm; Vertikon Zlín 111,25 2. 25,00 3. 21,00 1. 30,00 2. 31,25 2. 25,00 3. 21,00

3. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun o.s. 91,75 5. 15,00 2. 25,00 5. 15,00 5. 18,75 1. 30,00 4. 18,00

4. Mázl Ondřej 2004 Vrchlabí; Saltic 80,25 4. 18,00 2. 18,75 4. 22,50 3. 21,00

5. Kümmel Jakub 2003 Jarošov n. Nežárkou 78,00 1. 30,00 4. 18,00 1. 30,00 4. 18,00

6. Salaj Petr 2003 Yetti club Trutnov 77,25 2. 25,00 6. 13,00 3. 15,75 6. 16,25 4. 18,00 4. 18,00 5. 15,00

7. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor 74,75 5. 15,00 9. 8,00 4. 13,50 7. 13,75 3. 21,00 2. 25,00

8. Cink Jáchym 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 68,50 3. 21,00 1. 22,50 2. 25,00

9. Chlup Ondřej 2003 HK DDM Lanškroun o.s. 55,25 4. 18,00 8. 9,00 9. 8,00 7. 11,00 8. 11,25 6. 13,00 6. 13,00 7. 11,00

10. Babača Čeněk 2003 HO Příbor 52,75 3. 21,00 6. 13,00 2. 18,75

11. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 51,00 7. 11,00 8. 9,00 8. 9,00 9. 10,00 5. 15,00 5. 15,00 12. 5,00

12. Dejdar Richard 2003 Horoguru 36,50 10. 7,00 6. 9,75 10. 8,75 7. 11,00

13. Lukeš Štěpán 2003 HO SVČ Lipník 34,00 3. 21,00 6. 13,00

14. Váha Ondřej 2004 HK Vysočina 32,25 11. 6,00 14. 3,00 12. 6,25 10. 7,00 6. 13,00

15. Skalický Matěj 2004 HK DDM Lanškroun o.s. 32,00 5. 15,00 12. 5,00 12. 5,00 8. 9,00 9. 8,00 11. 6,00



Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U12 (D) (2003 až 2004) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

16. Tošovský Tomáš 2003 Yetti club Trutnov 30,00 15. 2,00 14. 3,00 10. 7,00 7. 8,25 14. 3,75 7. 11,00 12. 5,00

17. Houštěk Jindřich 2004 HO VRCH Nové Město n. Metují 28,25 12. 5,00 9. 8,00 5. 11,25 9. 8,00 8. 9,00 10. 7,00

18. Huta Kryštof 2003 Třinec 26,50 13. 4,00 4. 13,50 8. 9,00

19. Vopat Jan 2003 VP climbing servis - www.lezeckavystroj.cz 26,25 3. 26,25

20. Šplíchal Martin 2004 HO Pavoučci Liberec 25,00 7. 11,00 16. 1,00 8. 6,75 16. 1,25 11. 6,00

21. Mikulec Martin 2003 Vertikon Zlín 23,50 10. 6,50 11. 6,00 11. 6,00 13. 5,00

22. Dostál Matyáš 2003 Vertikon Zlín 20,50 8. 9,00 13. 4,00 11. 7,50

23. Kern Vojtěch 2004 HK DDM Lanškroun o.s. 19,00 7. 11,00 14. 3,00 13. 4,00 17. 0,00 13. 4,00 13. 4,00 13. 4,00

24. Pražma Lukáš 2003 HK Orlová; HO ČSA Karviná 18,75 9. 8,00 16. 1,00 6. 9,75

25. Kubišta Jan 2004 DDM Duha Ústí n. Orlicí 16,00 6. 13,00 14. 3,00

26. Palica Petr 2004 HO Jeseník 15,75 19. 0,00 23. 0,00 5. 11,25 15. 1,50 17. 0,00 14. 3,00

Winiarek Bartek 2003 UKA Agama 15,75 3. 15,75

28. Gruber Lukáš 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 15,50 16. 1,00 13. 4,00 19. 0,00 15. 2,50 9. 8,00

29. Kocián Tomáš 2003 Vertikon Zlín 8,50 10. 6,50 15. 2,00

30. Lorenc Aleš 2004 HO VRCH Nové Město nad Metují 7,00 10. 7,00

Pešina Jakub 2004 HK Ostaš 7,00 10. 7,00

32. Herman Jakub 2003 HK Česká Třebová 6,00 11. 6,00

Zídek Adam 2003 LKP Jičín 6,00 9. 6,00

34. Vejhonek Adam 2003 Yetti club Trutnov 5,25 18. 0,00 21. 0,00 10. 5,25

35. Kroa Tomáš 2004 Horoguru 5,00 12. 5,00

Stach Daniel 2004 HK Česká Třebová 5,00 12. 5,00

37. Černý Jakub 2004 Yetti club Trutnov 4,50 11. 4,50 18. 0,00 22. 0,00

38. Struška Jakub 2004 Vertikon Zlín 3,00 14. 3,00

Waněk Hubert 2003 HO Vrchlabí 3,00 14. 3,00

40. Bačovský Daniel 2004 HO Vyškov 2,00 18. 0,00 15. 2,00

Krejčí Vojtěch 2003 HO Vrchlabí 2,00 15. 2,00

Sidon Joel 2004 Horoguru 2,00 15. 2,00

Vrabec Tadeáš 2003 HO Studénka 2,00 15. 2,00

44. Pokorný Jakub 2003 DDM Duha Ústí n. Orlicí 1,50 19. 0,00 15. 1,50

45. Antoš Jonáš 2004 Yetti club Trutnov 1,00 16. 1,00



Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U12 (D) (2003 až 2004) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

Breburda Kryštof 2004 Horoguru 1,00 16. 1,00

Hlavoň Martin 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 1,00 16. 1,00

48. Vopálenský Daniel 2004 HK Vysočina 0,00 17. 0,00

49. Hospodka Vojta 2003 Prostor Letňany 0,00 18. 0,00

50. Bartůněk Dan 2003 CC Ruzyně 0,00 19. 0,00

Beran Matěj 2004 HK DDM Duha Ústí nad Orlicí 0,00 17. 0,00

Endrych Matouš 2003 Yetti club Trutnov 0,00 20. 0,00 18. 0,00

Hroch Tomáš 2004 Yetti club Trutnov 0,00 23. 0,00

Jakoubek Vojtěch 2003 HO TJ Vrchlabí 0,00 21. 0,00

Kocián Filip 2003 Vertikon Zlín 0,00 17. 0,00 18. 0,00

Lukavský Vojtěch 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 0,00 18. 0,00 22. 0,00

Macurek Šimon 2004 HO Gekon 0,00 22. 0,00

Melichar Tadeáš 2004 Yetti club Trutnov 0,00 20. 0,00

Sklenář Jan 2003 Vertikon Zlín 0,00 17. 0,00 20. 0,00

Sporysh Daniel 2003 HO Vrchlabí 0,00 17. 0,00

Štolfa Šimon 2003 HK Ostaš 0,00 21. 0,00

Vávra Matěj 2003 HK Ostaš 0,00 19. 0,00

Kategorie: Chlapci U14 (C) (2001 až 2002) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

1. Hejdušek Radim 2001 HO Adrenalin Prostějov 112,50 1. 22,50 1. 22,50 1. 30,00 1. 22,50 1. 22,50 1. 37,50 1. 22,50 2. 18,75

2. Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 91,00 2. 18,75 3. 21,00 2. 25,00 2. 18,75 4. 22,50 3. 15,75 3. 15,75 1. 22,50

3. Skoupý Jakub 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 80,50 2. 18,75 6. 9,75 2. 25,00 4. 18,00 5. 18,75

4. Tropp Marek 2001 Hradec Králové 70,25 4. 18,00 4. 13,50 6. 16,25 1. 22,50

5. Potůček Štěpán 2001 Vertikon Zlín 69,75 5. 11,25 7. 8,25 3. 26,25 2. 18,75 4. 13,50

6. Musil Albert 2002 LezeTop Písek 61,25 1. 30,00 2. 31,25

7. Schierl Matěj 2002 Yetti club Trutnov 55,75 5. 11,25 7. 11,00 7. 11,00 3. 15,75 9. 10,00 5. 11,25 2. 18,75 5. 11,25

8. Potůček Šimon 2001 Vertikon Zlín 55,00 6. 9,75 3. 15,75 7. 13,75 3. 15,75

9. Šmétka Daniel 2001 Yetti club Trutnov 48,50 4. 13,50 11. 6,00 5. 15,00 5. 11,25 10. 8,75 7. 8,25 5. 11,25 7. 8,25

10. Doskočil Vilém 2001 LKP 39,75 5. 15,00 8. 11,25 4. 13,50



Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U14 (C) (2001 až 2002) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

11. Bainar Daniel 2001 Vertikon Zlín 37,75 9. 6,00 10. 7,00 11. 7,50 4. 13,50 6. 9,75

12. Maxima Matyáš 2001 Praha 33,00 13. 4,00 6. 9,75 14. 3,75 6. 9,75 6. 9,75

13. Kolař Petr 2002 Pavoučci 27,50 8. 8,50 7. 8,25 15. 2,50 7. 8,25

14. Nebojsa Jindřich 2001 HO Kuřim 27,00 3. 21,00 9. 6,00

Řeha Filip 2001 HO Jeseník 27,00 10. 5,25 12. 5,00 3. 15,75 9. 6,00 11. 4,50 10. 5,25

16. Fabiánek Vojtěch 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 26,50 8. 6,75 9. 6,00 6. 13,00 8. 6,75

17. Cohorna Jan 2002 Yetti club Trutnov 25,75 12. 3,75 14. 3,00 11. 6,00 8. 6,75 12. 6,25 8. 6,75 9. 6,00

18. Gröger Adam 2001 Vertikon Zlín 21,00 8. 6,75 8. 9,00 10. 5,25 12. 3,75

19. Gincel Marek 2002 HK Gymnazia Orlová 18,75 2. 18,75

20. Špringl Petr 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 17,00 11. 4,50 11. 4,50 16. 1,00 9. 8,00 11. 4,50

21. Kletenský Filip 2001 HO Příbor 15,75 3. 15,75

22. Havránek Šimon 2002 Tendon Blok Ostrava 13,50 4. 13,50

Holík Rostislav 2001 HO Studénka 13,50 4. 13,50

Krejčí Maxim 2002 Yetti club Trutnov 13,50 14. 2,25 18. 0,00 15. 2,00 10. 5,25 11. 4,50 12. 3,75

25. Hora Adam 2002 Mamut Holešovice 13,00 6. 13,00

26. Horáček Jonáš 2002 HO Pavoučci Liberec 12,75 9. 6,00 8. 6,75

27. Smiga Pavel 2002 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Vilikus 11,25 5. 11,25

28. Doleček Jan 2002 HK DDM Lanškroun o.s. 9,00 14. 2,25 18. 0,00 12. 3,75 13. 3,00

29. Plšičík Vojtěch 2002 H-TEAM Pardubice 8,50 8. 8,50

30. Dajčar Jan 2002 HK Lanškroun o.s. 8,25 7. 8,25

31. Krupička František 2001 Mammut Holešovice 7,00 10. 7,00

32. Hošek Jakub 2002 Ulita Broumov 5,25 10. 5,25

Juřica Matyáš 2001 HO Alpin Rožnov 5,25 10. 5,25

34. Vanoušek Mikuláš 2002 Homáč 5,00 13. 5,00

35. Mikeš Ondřej 2002 LKP Jičín 5,00 12. 5,00

36. Šlajs Jakub 2002 Lezecký Tým Pardubice 4,00 13. 4,00

37. Halas Zbyněk 2002 KHO Olomouc 3,75 12. 3,75

38. Knap Miroslav 2001 HK DDM Duha Ústí nad Orlicí 3,00 13. 3,00

Sedlařík Ondřej 2001 Borkovany 3,00 14. 3,00

Škop Kamil 2002 HO SVČ Lipník n. Bečvou 3,00 13. 3,00



Tendon cup 2014

Kategorie: Chlapci U14 (C) (2001 až 2002) Body Olomouc Jeseník Sobotka Brno Orlová Jičín Praha Lanškroun Trutnov Vyškov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 18.1.2014 15.3.2014 5.4.2014 24.5.2014 14.6.2014 13.9.2014 4.10.2014 1.11.2014 15.11.2014 29.11.2014

Vandrovec Václav 2001 SVČ Lipník n. Bečvou 3,00 13. 3,00

42. Mrázek David 2002 Yetti club Trutnov 2,25 14. 2,25

43. Bradáč David 2002 HO Pavoučci Liberec 2,00 15. 2,00

44. Raděj Tomáš 2002 HO Jeseník 1,50 15. 1,50

45. Founě Dominik 2002 HK Skoba Stříbro 1,25 16. 1,25

46. Boháč Kryštof 2002 Pardubice 1,00 16. 1,00

47. Bušta Adam 2002 HO Vrchlabí TJ 0,00 20. 0,00

Černý Šimon 2001 Yetti club Trutnov 0,00 21. 0,00

Hub Štěpán 2002 HO Gekon Újezd n. Lesy 0,00 19. 0,00

Jandera Marek 2002 Pardubice 0,00 19. 0,00

Němec Jan 2001 Lezecký Tým Pardubice 0,00 17. 0,00

Sázavský Vojtěch 2002 HO Komorni výtak Liberec 0,00 17. 0,00
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2014


